district de Madingo-Kayes, département du Kouilou.

Article 2 : Les propriétés et les droits réels immo-
biliers qui s’y grèvent, concernés par l’acquisition 
foncière et les travaux visés à l’article premier du 
présent arrêté, sont constitués des terrains bâtis et 
non bâtis d’une superÞ cie de un million cinq cent 
quarante-deux mille trois  cent quarante-huit virgule 
zéro deux (1 542 348,02) mètres carrés, soit cent 
cinquante-quatre hectares vingt-trois ares quarante-huit 

centiares (154ha 23a 48ca), tel qu’il ressort du plan de 
délimitation joint en annexe et conformément aux coor-
données géographiques suivantes :

Coordonnées UTM des sommets du site

[...]

Ngoyo, département de Pointe-Noire.

Article 2 : Les propriétés et les droits réels immobiliers 
qui s’y grèvent, concernés par l’acquisition foncière et 
les travaux visés à l’article premier du présent arrêté, 
sont constitués des terrains bâtis et non bâtis d’une 
superÞ cie de douze mille (12 000,00) mètres carrés, 
soit un hectare vingt ares (1ha 20a), tel qu’il ressort du 
plan de délimitation joint en annexe et conformément 
aux coordonnées géographiques suivantes :

Coordonnées GPS
(WGS 84/UTM ZONE_325)

Points          X             Y
A  828 413,00  9 455 779,00

[...]

Les propriétés et les droits réels immobiliers 
qui s’y grèvent, concernés par l’acquisition foncière et les 
travaux visés à l’article premier du présent arrêté, sont 
constitués de quatre parcelles de terrains bâtis et non 
bâtis couvrant respectivement les superÞ cies de deux 
mille trois cent trente-cinq virgule trente-six (2335, 36) 
mètres carrés, de six-mille sept-cent trente-quatre virgule 
soixante-seize (6734,76) mètres carrés, de quatre-vingt-
douze mille neuf cent quarante-trois virgule quarante-
neuf (92943,49) mètres carrés et de deux  mille cinq cent 
vingt virgule trente-quatre (2520,34) mètres carrés, tel 
qu’il ressort des plans de délimitation joints en annexe et 
conformément aux coordonnées géographiques suivantes :

Terrain Mavitou 1

Coordonnées GPS
(WGS 84/UTM ZONE 33S)

Points   X  Y OBS

A  176 774,27 9 455 171,61 Sommet

[...]

Makélékélé, commune de Brazzaville.

Article 2 : La propriété ainsi que les droits réels 
immobiliers qui s’y grèvent, concernés par l’acquisition 
foncière et les travaux visés à l’article premier du 
présent arrêté, sont constitués d’un terrain bâti d’une 
superÞ cie de six mille neuf cent deux virgule quarante-
six (6902,46) mètres carrés, tel qu’il ressort du plan 
de délimitation joint en annexe et conformément aux 
coordonnées géographiques suivantes :

Coordonnées des sommets en
WG584/UTM Zone 335

Points   X      Y
A       526 726  9 525 813
B       526 783  9 525 715

[...]

qui s’y grèvent, concernés par l’acquisition foncière 
et les travaux visés à l’article premier du présent 
arrêté, sont constitués des terrains non bâtis et des 
plantations situés dans l’emprise de cinq mètres 
linéaires de part et d’autre du projet de la voie d’accès 
d’une superÞ cie de sept mille quatre cent-cinquante-
sept virgule quarante-cinq (7 457,45) mètres carrés, 
tel qu’il ressort du plan de délimitation joint en annexe 
et conformément aux coordonnées géographiques 
suivantes :

Coordonnées UTM

(Zone 33 Sud)

Points       X  Y
A          0251 422 9 538 915
B          0251 436 9 538 789
C          0251 447 9 538 773